



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIREKTIONEN APS

C/O OSKAR GROUP APS, KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2022

Henrik Wessmann

CVR-NR. 37 81 53 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Direktionen ApS c/o Oskar Group ApS, Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 37 81 53 73
	Stiftet: 22. juni 2016
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wessmann Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udleje, administrere og handle med fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udviser et overskud på t.kr 443.

Resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		848.092	459.819
Personaleomkostninger.....	1	-4.457	-1.245
Af- og nedskrivninger.....		-312.196	-254.645
DRIFTSRESULTAT		531.439	203.929
Andre finansielle indtægter.....		49	52.177
Andre finansielle omkostninger.....		-88.738	-250.640
RESULTAT FØR SKAT		442.750	5.466
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		442.750	5.466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		442.750	5.466
I ALT		442.750	5.466

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		322.874	348.700
Indretning af lejede lokaler.....		1.937.233	1.844.027
Materielle anlægsaktiver.....	2	2.260.107	2.192.727
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		461.593	455.010
Finansielle anlægsaktiver.....	3	461.593	455.010
ANLÆGSAKTIVER.....		2.721.700	2.647.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		106.221	146.624
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		23.163	3.380.336
Andre tilgodehavender.....		947	56.000
Periodeafgrænsningsposter.....		83.472	86.065
Tilgodehavender.....		213.803	3.669.025
Likvide beholdninger.....		126.730	79.314
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		340.533	3.748.339
AKTIVER.....		3.062.233	6.396.076

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		487.583	44.833
EGENKAPITAL.....		537.583	94.833
Gæld til pengeinstitutter.....		750.000	2.150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		790.963	702.767
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		264.230	2.658.838
Anden gæld.....		284	4.670
Deposita.....		430.380	538.174
Periodeafgrænsningsposter.....		288.793	246.794
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.524.650	6.301.243
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.524.650	6.301.243
PASSIVER.....		3.062.233	6.396.076
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	44.833	94.833
Forslag til resultatdisponering.....		442.750	442.750
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	487.583	537.583

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	4.457	1.245	
	4.457	1.245	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	481.771	2.418.262	
Tilgang.....	27.963	351.614	
Kostpris 31. december 2021.....	509.734	2.769.876	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	133.070	574.237	
Årets afskrivninger	53.790	258.406	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	186.860	832.643	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	322.874	1.937.233	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		461.593	
Kostpris 31. december 2021.....		461.593	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		461.593	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****4****Eventualforpligtelser**

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på mellem 3 og 52 måneder. Den forventede ydelse på operationelle leasingaftaler for 2022 udgør 475 tkr.

Derudover er der indgået et lejeaftale vedrørende selskabets driftssted. Huslejekontrakten kan tidligst fraflyttes den 1. august 2022. Huslejeforpligtelsen udgør 506 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
